
 

KUPNÍ SM'líOl IVA č. 2019/14/0908

KUPNÍ SMLOUVA

č. 2019/14/0908

1.

Smluvní strany:

STAVES s.r.o.

Sídlo: Stara Přerovská 765/4, Olomouc-Holice, 779 00

IČ; 45194029

DIČ: CZ45194629._ plátce DPH

Zastoupen: lng. Milan Vepřek; jednatel

Bankovní spo'ení:—

Císlo učtu:

(dále jen „prodávající“)

a

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ. CZ00845451 (plátce DPH)

městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovicka 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

zastoupen: lng. Lucie Barankova Vilamova PhD. starostkou

k podpisu pověřen: Bc. Miroslav Otisk., MSc., MBA místostarosta

bankovní spojení;

číslo účtu:

(dále jen „kupující“)

ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 qu

občanského zákoníku, dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této

smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zakoniku

pokud se strany výslovně nedohodnou jinak_

Smluvní strany prohlašují„ že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy a oprávnění

prodávajícího k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této

smlouvy. Smluvní strany se zavazujL že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení

druhé smluvní straně.

». Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednaní

oprávněny.

l
d

.
)

Stranka 1 z 7



 

ll].

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva 2 prodávajícího na kupujícího

k následujícím movitým věcem: 1 ks minirýpadla zn. Kubota U27Hl. a 1 ks

hydraulického kladiva zn. Mongabert SCZZ, včetně příslušenství a přídavných

zařízení., jehož specifikace je uvedena v Příloze č. 1. Technické parametry. této

smlouvy která je její nedílnou součástí (dále jen „předmět koupě“), za kupní cenu

dohodnutou v čl. lV. této smlouvy

Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě

specitikovane'mu v odst. l tohoto článku, přičemž kupující tímto předmět koupě

přijímá do svého výlučného vlastnictví a to včetně.. veškerého příslušenství ;)

přídavných zařízení.

\r'lastnické pravo kpředmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předaní

prodávajícím a převzetí předmětu koupě kupujícím.

!
Q

'
.
1
J

[V.

Kupní cena

1. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní

cenu.

 

 

 

 

 

 

 

2. Kupní cena v českých korunách je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

r . CENA BEZ DPH 21%DPH CENA S DPH

MINIRYPADLO S RIDAVNYM

ZAREZENI'M 924930; Kč 194949.,- Kč 111834G,- Kč

, CENA BEZ DPH 21%DPH CENA S DPH

HYDRAULICKÉ KLADIVO

S PRIDAVNYM ZARIZENIM l79000,- Kč 37590,- Kč 216590,- Kč

CENA BEZ DPH 21%DPH CENA S DPH

CENA CELKEM

1 103000,- Kč 231630; Kč l334630,- Kč

l    
 

3, V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou zboží do místa plnění.

V.

Doba plnění

Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. 111. této smlouvy do 7 dnů

od podpisu teto smlouvy, nejpozději však do 19.12.2019

Vl.

Místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese: Klimkovicka 35/29,, 708 56 Ostrava *Poruba

Stránka 2 z 7

 



 

!
Q

U
J

.
w

KUPNÍ SMLOUVA č 20l9/14/0908

VII.

Způsob dodání předmětu koupě

Předmět koupě je dodán v okamžiku jeho převzetí kupujícím v místě plnění dle této

smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí předmětu koupě na dodacím

listu nebojiném předkladaném dokladu.

Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný řádně převzít a zaplatit za něj kupní cenu

dle čl. IV. této smlouvy,

Kupující při převzetí předmětu koupě provede kontrolu:

a) dodané značky, typu„ druhu předmětu koupě;

b) dokladů předávaných s mínírýpadlem a hydraulickým kladivem.

V případě zjištěných zjevných vad předmětu koupě může kupující odmítnout jeho

převzetí„ což řadně i s důvody potvrdí na příslušném dodacím listě.

VIII.

Jakost, záruka a vady předmětu koupě

Smluvní strany se dohodly na 1. jakosti dodaného předmětu koupě. Předmět koupě

bude vyroben v roce 2018 nebo 2019,

Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s § 21 I3 zákona č 89/2012 8b., občanský

zákoník záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu koupě kupujícímu

Záruční doba se staví po dobu_ po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat

pro vady; za které nese odpovědnost prodávající .

Lhůta pro odstranění vady předmětu koupě je sjednána v délce lO pracovních dnů ode

dne uplatnění vady kupujícím u prodávajícího. Nebezpečí škody na předmětu koupě

přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy„ zástavní prava

jiné právní povinností vůči třetím osobám ani jiné závady.

IX.

Platební podmínky

Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu koupě bude faktura vystavená

prodávajícím která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zák. č. 235/2004

Sb.„ o dani z přidané hodnoty„ ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat

také: a) datum uzavření smlouvy

b) číslo a datum vystavení faktury

0) předmět koupě jeho přesnou specifikací

d) označení banky a čísla účtu na který musí být kupní cena zaplacena,

e) lhůtu splatnosti faktury

f) označení osoby; která fakturu vyhotovila včetnějejího podpisu a kontaktního

telefonu

g) IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího. jejich přesné názvy a sídlo

Stránka 3 z 7



 

2
4
4

'
J
‘
I

1
0

J
t
o

L
u

KUPNÍ SMLOUVA č, 2019/14/0908

Lhůta splatností faktury je dohodou smluvních stran stanovena v delce 30

kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Tatáž lhůta splatností platí i

při úhradách jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybně vyůčtována cena nebo DPH_ je kupující oprávněn fakturu před

uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu kprovedení opravy. Ve vrácené

faktuře vyznačí důvod vrácení, Prodávající provede opravu vystavením nove faktury

Od doby odeslani vadne faktury přestava běžet původm lhůta splatnosti Nová lhůta

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo Učtu uvedené na faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl 1. této kupní smlouvy.

Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zůčtu

kupujícího.

X.

Sankční ujednání

V případě prodlení s dodáním předmětu koupě prodávajícím sjednávají strany smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny předmětu koupě včetně DPH za každý í započatý

den prodlení

\! případě neddrežn11.1 1111111,.1 k odst19.11ění\.ad dle čl. V111

prodávající povínen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve vy'

započatý den prodlení s odstraněním každe vady

Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a vjake výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat

samostatně.

Š t tn eínlníívv 1p„, „„..J ,osdt. „ „. „

Ši 500- Kč za každý i

X].

Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění vregistm smluv dle zákona č. 140/2015 Sb., o

registru smluv. Prodávající tímto vyslovuje souhlas suveřejněním celého obsahu

smlouvy včetně příloh v registru smluv. Smlouvu zveřejnění kupující.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků. které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pro případ, že ustanovení teto smlouvy oddělitelne od ostatního obsahu se stane

ilěůčííiílyín nebo íiepláiíiym, smluvní strany se zavazují bez Lbyiečllycll odkladů

nahradit takove ustanovení novym. Případná neplatnost některého ztakovýchto

ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě

vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu mž stvrzují svymi

podpisy,

Stránka 4 z 7



'
J
‘
I

ó. K uzavření této smlouvy má kupující souhlas Rady městského obvodu Poruba udělený

KUPNÍ SMLOUVA č 20l9/l4/0908

,. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kupující

obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

usnesením č. lO4o/RMOb1822/25 225. schůze Rady městského obvodu Poruba

konané dne 6.12.2019.

[ v ,(1

«’Ostravédne „Č 73 3-0'“/ \f'*.—"'.':..i..í...,dne..,.'„.'/

 

   

 

* za prodávajícíhoza kupujícího

Bc. Miroslav Otisk, MSc, MBA,

.„J— „at,—„A.. „. dni,. n_._.L„

llllb UbldlUbld IVILIL) l'Ul UUd

A. L \

 

Stránka 5 z 7



 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 20lWl4/(_)9í)8

Příloha č. 1 - Techněcka soeciííkaoe předmětu koupě

Mínírýpadlo s příslušenstvím a přídavným zařízením homologované a schválené pro provádění

 

stavebních prací v ČR„___ . __

 

J Minlrýpadící KUBOTA Baumaschínen GmbH ___ _ V IÍ Výrobce:
I

IL __ __ __ Hydraulické kla_d_ivo MQNTABEBT FRANCE __
JMlnírýpadlo Kubota

Hydfgulícké kladivo: MEontabert
I .

I Kubota U 27 Hl

  

   

  

 

  

 

 

   

   

 
  

 

   

 

  

  

   

       

   

  

 

  

 

  

  
  

  

 

 

 

 

   

 

   

  

    

     

 

   

 

 

  

   

 

  

   

 

    

 

  

  

 

J Typ. _ __ L-l*vlont_abert SECZZ __ _ __ JJ
MInIErypadIoE E E E'J__Hmollnost mihla/padla maxEE2600kq _______ E E __ __ 2590 kg ___l

E Celoprosklená vylepena kaEbIEna E E _____ fl__JI gysííckoízéJl ovládání E __ _ EEEE __ _ E J ANO_ ‘
IEAuAIoshII‘I _ _ _ __ I __ ANO I
I _Díeseloy'ymoítor vykon (ISOE9249} v kW

__ * __ 15,6 kW _ —JIEEmIsnIEEEIImEIEI motoruEfIEIeEIaEEInvch norem nfo danou Ivaegorliserrojg _ EEE EE E ANO ,
Chlazení EaEpaIInovE

_ __ _ ANO JI Pásový oodv_ozeko guEnovym- prEIEIedenI‘m_šlrky pasu 300mm E E _J' _300 IJ VnílíEEIIEIEEIIedenIIhyqÉJLíl_lglezg_d\/_<3_zku
I ANO _ _J

Nulovýp_řesah zada"
_ _ _ EI _ __Abgo __E;

IJVýsypna výška m_l_n 3003 mm. _ _ _ _ J 3100 __J„Hloubkový dosahr_nln. 2700 rnrr _____ _ _ _ _ 2_3_20 __J
IVIborcIarIEI/onanrI vlevo I_J'praxo

__ J _ ANG EPřídavnéhydraulšcké okony pro prídavná zařízení (bourall kladívo svahovaoIII2II: 3 ANO JGLEdE.)

I
IJMechanfckv rychloupínacísvymezením vúlš (možnost uchycení lopaty podk va, I ANOhorova) _ E E _

__ __ __ _J
gvStem zabezpečení proti krádeží ImobIIIzerlníegrox.any Je sledovacírr_n__ klíčístroje J ANO _ JI_ ZEVLIEIIOEvéEIgEalizace stavu paliva v nedrží __ _ I EAEIEOEE „

I
__ __ Příslišenstvímínírýpadla EEE E E IJírovaoíradlicesezEdvoIený—mbřitem __ _ _ , ___ EE J ANO EI

_ngEIEIEbKEEovéIlopata 300EIIEII E E E .. E.‘ EAE‘JO . I
Pfidavné zařízení - HydEauIIckéEkIEadivo EEEEE EEEEEE EEE:IJ Celková hmotnost max. 249KG __ E __ E E E _ I 230 _ _Ji Systém AutopOJygr __ EE __ „ EEANO E_IL Bezúdržbová du_s_íkova naglň EE E ___

_ E „qu EI VyLIZIII energíe zpětného rázu __ __ __ __ ENC JI_chrana_grotí úderům naprázdno ________ E E 7 E130 EEIIPréce s kladivem v Jakékolvpoloze_ E EE_____ _ _ _____J____ANO EE
Oškr_í_ provedeníspice E __ _ E __ ___EEE ___ ENG __J
!Celkgvé odhlučnění kladiva EEEE __ __ _ I E Ang
IAEdEagtEéEr nEamí__í_íírýg_a_dío

_ f ANO :I
Silent_bllokové ur_ložení IIEIIEmI’ cí prenos rázů do noslče E ANOE E E
J

Přída_v_ná_z_aří_ze_ní -_logagy_ EE ELOIEIEhIoubkovaŠířky 500mm 0C8 I113 zubové E EE E E __ ANO J

ANO

'ELEOOEata hloubková SIEIIESOG mm 0.174 r113 zubová___
I
   

Stránka 6 z 7



KUPNÍ SMLOUVA č. 2019/14/0008

 

„Tě—svargvac-i—šífkv '!OUQ fiisjydrauhcfiym qgýdggěínšl__ _ _ __ _) „___ČĚQ W ' _;

__ Fishy? 12113.91?:98.de __ _

?D 3“: ziflfléaiéiWM-w „_ , „____„._____ %___ _

 

 

   

jg. Mi‘lzm “Vepřek

klam! .-

 

Stránka 7 z 7

  


